

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0181784151
---	-----------------------	----------------

2	30/06/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:31:35 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს საანი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	400111678 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	შპს რეგიონული ჯანდაცვის ცენტრი მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	236035517 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი, თევდორე მღვდლის 21 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ქ. თბილისი, პოლიტკოვსკაიას 2 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-------------------------------------

10	AFA392 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01008018374 ზვიად შაშიაშვილი
----	--	---------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	---	-------------------------------

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ჭურჭლის სარეცხი ღრუბელი ნაკრებში (5 ცალიანი)	09052	ცალი	200.0000	0.8000	160.0000
2	VINAC ცოცხი	12193	ცალი	100.0000	4.8000	480.0000
3	მაგიდის ტილო (3 ცალიანი)	09002	შეკვრა	50.0000	0.4750	23.7500
4	უნიტაზის ჯაგრისი	06017	ცალი	20.0000	2.3000	46.0000
5	რეზინის ხელთათმანი 50 გრ	05002	ცალი	500.0000	0.6500	325.0000
6	სამუშაო ხელთათმანი რეზინის (2 ცალიანი =35 გრ)	09053	ცალი	150.0000	0.5400	81.0000
7	იატაკის საწმენდი ტილო	+07	ცალი	50.0000	1.8000	90.0000
8	აქანდაზი	06033	ცალი	50.0000	0.8000	40.0000
9	შუშის საწმენდი ტილო	05008	ცალი	250.0000	0.7500	187.5000

13	1464.25 - ერთი ათას ოთხას სამოცდაოთხი ლარი და ოცდახუთი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	30/06/2015	18:39:00 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 02/07/2015, 17:20:48

0181784151 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	სანთელი თეთრი /ჯეო/	06039	ცალი	100.0000	0.3100	31.0000

13	1464.25 - ერთი ათას ოთხას სამოცდაოთხი ლარი და ოცდახუთი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	30/06/2015	18:39:00
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 02/07/2015, 17:20:48